
SMLOUVA O DÍLO

Město Semily
se sídlem: Husova 82, 513 01 Semily
IČO: 00276111, DIČ: CZ00276111
zastoupené paní Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou,

jako objednatel na straně jedné („Objednatel")

SOVERT s.r.o.
Heřmanova 1169/22, 170 00 Praha 7, Holešovice 
IČO: 02055953, DIČ: CZ02055953
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 337315, 
zastoupená panem Lukášem Vyhlídkem, jednatelem,

jako zhotovitel na straně dmhé („Zhotovitel")

uzavírají tímto níže uvedeného dne dle § 2586 anásl, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o dílo:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1 Dílem dle této smlouvy se rozumí výměna svítidel v hale Sportovního centra vč, řídicího 

systému v rozsahu dle nabídky, která je nedílnou součástí této smlouvy - příloha č. 1 (dále jen 
„Dílo").

1.2 Zhotovitel se touto smlouvou o dílo zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 
Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu za dílo 
uvedenou v odst. 1.3.

1.3 Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí 570.166,00 Kč bez DPH, tj. 
689.900,86 Kč vč. DPH.

1.4 Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo v termínu od 01.07.2023 do 16.07.2023.

1.5 Zhotovitel je povinen spolupracovat s ostatními dodavateli prací, kteří se budou v hale v tomto 
termínu pohybovat. Jedná se o koordinaci prací při čištění stropu a při výmalbě stěn.

1.6 Zhotovitel poskytuje na provedené Dílo záruku za jakost v délce 60 měsíců.

1.7 Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení Zhotovitele s dokončením Díla dle odst. 1.1. 
je 500 Kč. Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení s úhradou peněžitého dluhuje 0,1 
% z dlužné částky.

2. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
2.1 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neřešené se řídí příslušnými ustanoveními právních 

předpisů České republiky, zejména občanského zákoníku.

2.2 Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy je možno činit výhradně ve formě písemného 
dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.

2.3 Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném znění. 
Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní Objednatel. Objednatel zajistí, aby při 
uveřejnění této smlouvy nebyly uveřejněny informace, které nelze uveřejnit podle platných 
právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců Zhotovitele, jejich pracovní pozice a kontakty, 
telefonické i e-mailové adresy apod.) a dále, aby byly znečitelněny podpisy osob zastupujících 
smluvní strany.



SMLOUVA O DÍLO

2.4 Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými 
aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší 
informace týkající se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je 
zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách htt|i://www.semib ,cz/ v záložce „ Ochrana 
osobních údajů “ neboje město Semily subjektu údajů na požádání poskytne.

2.5 Tato smlouva byla schválena dne 05.06.2023 Radou města Semily, usnesením č.
230605/RM/323.

V Semilech V Semilech S. č

Objednatel Zh«twiř*k

Bc. Lena Mlejnková, starostka



SMLOUVA O DÍLO

Příloha č. 1

Nabídka č. NV23003Í4

Tato nabídka vychází z původního doporučeného řešení od naší společnosti s tím, že v ní 
byly zohledněny pouze některé z našeho pohledu zásadní požadavků dle technické zprávy od 
firmy EFOS.

Nabídka na toto řešení osahuje ;
- Instalaci navržených svítidel dle výpočtu osvětlení EFOS
- Instalaci řídícího systému DALI v tomto provedení:

Základní ovládání svítidel na hale pomocí vypínače na přednastavenou hodnotu (základ 
3501x
Ovládání svítidel a přednastavených světelných scén z prostoru recepce pomocí tabletu 
(scény na florbal, badminton, volejbal, fotbal)
Součástí této varianty je 2x čidlo snímající intenzity venkovního osvětlení a s tím spojená 
regulace svítidel na hale (pouze při zapnutí základního režimu 3501x)
Umístění řídící jednotky DALI v prostoru stávajícího rozvaděče, kde bude možné svítidla 
zapínat/vypínat a případně lze vyřadit řídící systém svítidel

- instalaci podružného měření sportřeby svítidel v prostoru stávajícího rozvaděče



SOWERT
Dodavatel:

SOVERT s.r.o.
Heřmanova 1169/22 
17000 Praha 
IČ: 02055953 
DIČ: CZ020S5953
Společnost je zapsá na v Obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze spisová značka C 337315

Email: 
Web: www.sovert.cz 
Tel.: 

Datum vystavení: 
Vystavil:

Datum platnosti od: 
Datum platnosti do:

Přijatý doklad: 
Popis:

15.05.2023 

15. 5. 2023 
30. 7. 2023

Nabídka vydaná č. NV2300314

Odběratel:
fakturační adresa:

Sportovní centrum Semily, příspěvková 
organizace
3. května 327 

51301 Semily 
Česká republika 
ÍČ : 71183680 
DIČ: CZ71183680

Konečný příjemce:
Sportovní centrum Semily, příspěvková 
organizace
3. května 327 
51301 Semily

Osvětlení sportovní haly Semily - varianta č. 1 (ŘEŠENI SOVERT]

Katalog Název
Poznómíra

Počet MJ
Energ, třída

Cena za MJ 
bez DPH

Celkem 
bez DPH

DPH
%

8430265 ARENA-11.5ft 25000/840 DALI optic 90 28,00 ks 6 879,00 192 612,00 21%
8432265 ARENA-I l.Sft 28500/840 DALI optic 90 18,00 ks 7 708,00 138 744,00 21%
63250 LINEA 2.4ft 6400/840 8,00 ks 1 160,00 9 280,00 21%
11942 OM 236 8,00 ks 515,00 4120,00 21%
63640 LINEA ROUND 3600/840 8,00 ks 795,00 6 360,00 21%

Recyklační poplatek 54,00 ks 13,00 702,00 21%
Recyklační poplatek 8,00 ks 4,00 32,00 21%
Materiál - řídící systém DALI,ovládací jednotky + 
tlačítka,kabelář,lišty,PC (tablet),router.čidla

1,00 ks 120 966,00 120 966,00 21%

Práce - demontáž + montáž (svítidel, kabeláže, čidel),nastavení 
systému DA, úprava rozvaděče, revize

1,00 ks 97 350,00 97 350,00 21%

POZN.: OSVĚTLENÍ SPORTOVNÍ HALY SEMILY - BEZ ZÁZEMÍ - ovládání z recepce + na hale + regulace venkovním světlem

Sazba DPH Základ DPH Celkem

21% 570 166,00 119 734,86 689 900,86
CELKEM 570 166,00 119 734,86 689 900,86

Rozpis DPH uveden v měně CZK

Celkem s DPH 689 900,86 Kč

Naše společnost SOVERT s.r.o. je od 1.1.2021 zapojená do kolektivního systému 
EKOLAMP pod evidenčním číslem výrobce 06506/2021.

www.sovert.cz
Zpracováno informačním systémem Money 54

NV2300314


